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Ehrungen

Arenz Jurgen 25%

Christophersen Andreas @Jﬂhm
Groszek Anita

Huber Franz

Popp Rupert

Popp Ursula

Scheibenzuber Annemarie
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Ehrungen

40

Deger Melanie Jahre <
Hermann Josef
Scheibenzuber Fritz jun.
Sgoff Peter
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Mitgliederanteil der Sparten

Allershausener

TSV Alpin _ Karate _ FEQE _ Badminton
181 % TF / 65 Mitglieder Gesamt
B =] .
~_ Baseball 1256
82
) Passive Mitglieder
Tennis _
231 178
N Aktive Mitglieder
—_Fuflball 1078
292
Tanzen N Spartenmitglieder
51 ~___Gymnastik 1214
/ 135
Stockschielken / o Kigfln

23 Leichtathletik
60



C1-Jugend
> Meister Kreisklasse

1. Mannschaft

» Meister Kreisliga
» Aufstieg Bezirksliga
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7
Jugend q

» Bayerischer Indoormeister

Softballmannschaft
» 3. Platz Bayerische Meisterschaft



Kegeln Bacher Emma
> 1. Platz Landkreismeisterschaft

Kegel Zorko Erni
> 2. Platz Landkreismeisterschaft
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Setzwein Korbinian, Seldmair Anton N R

Aiglsdorfer Klaus, Wurmseher Jakob,
» 1. Platz Eis Nord Bezirk Il

» Aufstieg Oberliga Nord Bezirk Il

Aiglsdorfer Klaus, Wurmseher Jakob,
Maier Martin, Setzwein Korbinian

> 1. Platz Asphalt Bezirks-Oberliga Mitte Nord
» Aufstieg Landesliga Mitte Nord



83

Trainer, Ubungsleiter
und Betreuer

bei Turnieren,
Veranstaltungen usw.

Abteilungsleitungs-
funktionare
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6. Berichte

b) Vorstandsmitglied (Infrastruktur)

c) stv. Vorsitzende (Finanzen)

d) Bericht der Kassenprifung
und Entlastung

e) Vorsitzender
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 DFB Umweltcup 2012
 Aussichten 2013



|

|
=

; TSV Allershausen 1927 e.\V.

5

DFE
UMWELTCUP
2012

SIEGER

Liebe Mufbailesinnen und Fufbater,

e “g'b: PLATZ’ der Wireinawellbewern DFB UMWELTCUP 2012 51 am 3102,2002 2u Ende gugancan

b

Die Bundes- und | andrsskger warcan ermidlalt. hr Verain war siner voms mehr aks 200
s gang Dedtschiand die angelreten s am Paikla Tr cen Wmweilschulz 2u sammalin.

3. Der DFB UMMELTEUP 2012 war voder Spannung. GEWINMER S0 WIR ALLE: die leineh:
Y N o { : menden Yereing mit ihren engaglectan Mitgliedarn, dis Fulballerdmnen wnd fufballer. die
T SV AL L ER s H AU s E N Fans vrd dis Duschevsr - vor allem aber die Umwelll Mik dem OF B UMWELTCUR 01 i
=" ) ! . { ) i i o - el ) il e Uniber sbifkzuwg konnten wir - aeben der Unsetzung kankretar Mafinahmen - viele
EA"’E RI SC H E R‘ FUEE.BA L L-u EH EA N D A Menschen sensbllisieren, inspireren und gemeinsam den Umwaltschuls in den Veraing:

alttag Intagrieran

Wir danken [hinen e e Engagement. Bleiben Sie auch weiberhin N dia Umweit am: Bald

Dlete Do J['E_ChE"ﬂ.lﬁtld-'B-ul";d verlgink dizse Urkumnde
in ArErdennung Ihres herad s.ra_ujer:ce' n Elnsatzes
[iar dan Lnveiell= wid Blinsschu Le.

warl Rathemnund
CFB4Azer 31071 R aorram sl

Walfgirs Miersback Halmut Sandrock
OB dakl Dt i T T

@ VEREINT FUR DIE UMWELT. @ VEREINT FOR DIE UMWELT.



TSV Allershausen 1927 e.\V.

Generell / Einleitung
Parken am Sportheim
Diverse Einzelmafl3nahmen
DFB Umweltcup 2012
Aussichten 2013



TSV Allershausen 1927 e.\V.

Tagesordnung

6. Berichte

c) stv. Vorsitzende (Finanzen)

d) Bericht der Kassenprifung
und Entlastung

e) Vorsitzender



TSV Allershausen 1927 e.\V.

Kassenbericht fur das
Rechnungsjahr

2012
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Einnahmen-/Ausgaben

2012
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Einnahmen
|deeller Bereich
Vermogensverwaltung
Zweckbetrieb
Geschaftsbetrieb
Vereinnahmte Umsatzsteuer
Gesamt

Ausgaben

|deeller Bereich
Vermogensverwaltung
Zweckbetrieb
Geschaftsbetrieb
Verauslagte Vorsteuer
Gesamt

193.599,12 €
31.034,37 €
63.307,92 €
/1.809,66 €
12.600,11 €

372.351,18 €

51.804,13 €
51.776,07 €
196.097,03 €
35.886,55 €
7.406,73 €
342.970,51 €

51,99%
8,33 %
17,00%
19,29%
3,38%

15,10%
15,10%
57,18%
10,46 %

2,16%



Allershausener Flohe

Badminton
Baseball

FuBball-Jugend

FuBball-Senioren

Gymnastik

Leichtathletik

Sportkegeln

Stockschiitzen

Tanzen

Tennis
TSV-Alpin

Budgetplan

2012

4.380,00 €
3.010,00 €
18.465,00 €
38.450,00 €
32.950,00 €
5.690,00 €
3.500,00 €
10.305,00 €
1.420,00 €
12.400,00 €
30.850,00 €

16.530,00 €
177.950,00 €

Einnahmen

4132,29 €
4.598,37 €
17.008,74 €
31.885,54 €
45.503,23 €
5.588,95 €
4.884,19 €
9.025,40 €
1.508,82 €
11.948,83 €
30.778,76 €

18.734,12 €
185.597,24 €

TSV Allershausen 1927 e.\V.

Ausgaben

4.110,43 €
4.595,10 €
13.474,86 €
30.432,41 €
50.385,81 €
5.293,38 €
5.896,76 €
8.744,69 €
1.477,20 €
14.093,86 €
32.794,17 €

16.774,81 €
188.073,48 €

Stand
31.12.2012

21,86 €
3,27 €
3.533,88 €
1.453,13 €
-4.882,58 €
295,57 €
-1.012,57 €
280,71 €
31,62 €
-2.145,03 €
-2.015,41 €

1.959,31 €
-2.476,24 €
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Jahresabschluss

2012
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Einnahmen 372.351,18 €

Ausgaben 342.970,51 €
Tilgungen 57.715,57 €
Gesamt 400.686,08 €

Betriebsergebnis -28.334.90 €

ohne Abschreibungen
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Vermogensubersicht

(ohne Grund- und Sachwerte)

Stand 31.12.2012



Aktiva 01.01.2012|Zugang/Tilgung| 31.12.2012
Kasse Geschéaftsstelle 1.289,33 € 1.531,75 € 2.821,08 €
Raiba Giro 695,44 € 1.857,68 €| 2.553,12€
Raiba Kaution 1.000,69 €| 1.000,69 €
Raiba Riicklagen 38.157,44 € -24.852,09 €| 13.305,35 €
Raiba Geschéaftsanteil 150,00 € 0,00 € 150,00 €
Sparkasse Giro 3.066,96 € -3.598,34 € 531,38 €
Sparkasse TSV Alpin 3.801,56 € -3.801,56 €

Raiba Baukonto 137,81 € -137,81 €

gesamt Aktiva [ 47.298,54 € -27.999,68 €] 19.298,86 €
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Passiva 01.01.2012|Zugang/Tilgung 31.12.2012
BLSV Darlehen | -2.045,00 € -818,00€| -1.227,00 €
BLSV Darlehen i -66.606,00 € -3.918,00 €| -62.688,00 €
Darlehen TH | -26.922 32 € -6.837,70 €| -20.084,62 €
Darlehen TH I -139.219,52 € -13.420,61 €|-125.798,91 €
Darlehen Kegelbahn -20.498,24 € -7.081,02 €| -13.417,22 €
Darlehen Gemeinde -204.516,75 € 0,00 €]|-204.516,75 €
Darlehen Erweiterung |-195.936,63 € -2.240,24 €|-193.696,39 €
Darl. Erw. ZwFinanz. -40.000,00 € -23.400,00 €| -16.600,00 €
Gesamt Passiva [-695.744,46 € -57.715,57 €[ -638.028,89 €
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800.000,00 €

700.000,00 €

600.000,00 €

500.000,00 €

400.000,00 €

300.000,00 €

200.000,00 €

100.000,00 €

Entwicklung der Verbindlichkeiten

l

l

728.067,18 €

702.993,00 € 695.744,46 €

660.054,00 €
636.940,00€ 638.028,89 €
616.052,00€ 37327
594.357,00€ 009.373,27¢
o/1l.elZ,60¢%
547.641,04 €

Dez 2002 Dez 2003 Dez2004 Dez2005 Dez2006 Dez2007 Dez2008 Dez2009 Dez2010 Dez2011 Dez2012
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Ein herzliches Dankeschon -

allen Ehrenamtlichen,
unserer Gemeinde,

allen Wohltatern
und naturlich

allen Anwesenden fur lhre
Aufmerksamkeit !
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Neue Gastronomie

* Neuer Internet Auftritt
Erlauterung zum Rucktritt
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Neuer Internet Auftritt
» Erlauterung zum Rucktritt
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Zu uns finden
Geschéaftsstelle/Kontakt
Kegelbahn

Tennishalle

Uber unseren Verein
Formulare

Beitrage

Taverna Oniro

Vorstand

Archiv

Impressum TSV Allershausen

DEMNACHST

« Vorstandssitzung Marz 2013

12 Miar 2013 - 18:00 to 19:00

» Hauptversammiung
12 Mar 2013 - 19:00

TSV ALLERSHAUSEN 1927 EV.

Willkommen beim TSV Allershausen

Herzlich Willkommen auf den Internetselten des TSV Allershausen

Sie finden hier aktuelle Informationen rund um unseren Verein, das

reichhaltige sportliche Angebot und vieles mehr.

Unser Augenmerk liegt nach der Erweiterung und Emeuerung des Sportheimes nun
wieder auf der Aufrechterhaltung und kontinuierlichen Verbesserung des sportlichen
Betriebes und besonders der Jugendarbeit.

Besuchen Sie uns doch aufdem TSV Geldnde, nehmen Sie am Sport teil (aktiv wie
passiv) und geniessen Sie den Charme der ganzen Anlage sowie die zahlreichen
Sportereignisse, aufdie wir hier und auf den "Spartenseiten” aktuell verweisen.

Unseren Auftritt im Web' méchten wir flir Sie weiterhin attraktiv und
aktuell gestalten, kommen Sie doch regelmassig vorbei.

Ansonsten bitte ich Sie, das erweiterte Angebot unserer Geschaftsstelle zu
nutzen, dort werden Sie kompetent beraten und kénnen wirklich Alles
rund um den TSV in Erfahrung bringen.

lhr

Christian Gidhrs
Vorsitzender

Weiterlesen

D

LEICHTATHLETIK STOCKSCHUTZEN TANZEN TENNIS

KALENDER

4
11
18

25

] T
13 14
20 21
27 28

KONTAKTE ZUM SPORT

@ & & &0 0 0 0 O O O

Alpin

Badminton
Baseball

Fléhe

Fussball

Kegeln
Leichtathletik
Stockschiltzen
Tanzen und Ballett
Tennis
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TSV ALPIN BADMINTON BASEBALL FLOHE FUSSBALL KARATE KEGELN LEICHTATHLETIK STOCKSCHUTZEN TANZEN TENNIS

Punktrunde

Startselte » Tennis

DER VEREIN

O @ 0 0 0 0 o 0 o o 0

Zu uns finden
Geschaftastella/Kontakt
Kegelbahn

Tennishalle

Uber unseren Verein
Formulare

Beitrége

Taverna Oniro

Vorstand

Archiv

Impressum TSV Allershausen

DEMNACHST

« Vorstandssitzung Marz 2013
12 Mar 2013 - 16:00 to 19:00

« Hauptversammlung
12 Mar 2013 - 19:00

Tennis

B ErmallommersanERn Bver s Tennisabteilung

Die Tennisabteilung besteht seit 1978 und hat derzeit einen Mitgliederbestand von Uber 200 Tennisfreunden, davon mehr
als 70 Jugendliche, Nicht nur Freizeitspieler betdtigen sich sportlich auf der 8 Sandplitze umfassenden Anlage, sondermn
auch Jugend- und Erwachsenen-Mannschaften.

Camen, Damen 30, Damen 40, Herren, Herren 30, Herren 40, Herren 50 und Herren 0 im Erwachsenenbereich und
Kleinfeld US, Bambini 12, Knaben 14, Juniorinnen 18 und Junioren 18 im Jugendbereich messen sich jedes Jahr wihrend
der Punktspielrunde im Mal bis Juli mit Gegnern aus den Kreiskiassen bis hin zur Bezirksklasse.

Die Tennisabtellung bietet Mannschafts— und Freizeitepielertraining an. Auch Einzelstunden bel verschiedenen Trainern
sind nach Absprache jederzeit miglich.

Wir freuen uns, wenn Sie mit uns Kontakt aufnehmen, Gerne informieren wir Sie Uber die Méglichkeiten in einem
perstnlichen Gesprach.

Die Abteilungsleitung Tennis

» Tennis WVeranstaltungen imJahr 2013

» Trainingszeiten
» Tennis Punkirunde

a D
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» Erlauterung zum Rucktritt
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Bildung eines Wahlausschusses
a) Wahl des Vorsitzenden
b) Wahl weiterer Vorstandsmitglieder
Anfragen, Verschiedenes

. Schlusswort
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Beschlussfassung
Anderung der Beitragsordnung

§ 6 Kundigung
Alt

« (1) Eine Kindigung (auch einzelner Sparten) ist grundsatzlich nur
zum Jahresende moglich und schriftlich bis spatestens
30. September des Jahres in der Geschaftsstelle abzugeben
(schriftliche Bestatigung).

* Neu

« (1) Eine Kindigung (auch einzelner Sparten) ist grundsatzlich nur
zum Jahresende moglich und schriftlich bis spatestens

30. November des Jahres in der Geschaftsstelle abzugeben
(schriftliche Bestatigung).
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8. Bildung eines Wahlausschusses

a) Wahl des Vorsitzenden

b) Wahl weiterer Vorstandsmitglieder
9. Anfragen, Verschiedenes
10. Schlusswort
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10. Schlusswort
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